О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 28 июня 2004 года N 715

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 октября 2004 года N
1082. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 №

.1411
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 28 июня постановление
2004 года N 715 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации
Государственной программы развития жилищного строительства в Республике
Казахстан на 2005-2007 годы" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 26, ст.
137)  следующие изменения и дополнение:
      в Плане мероприятий по реализации Государственной программы развития
жилищного строительства в Республике Казахстан на 2005-2007 годы,
утвержденном указанным постановлением:
      в разделе "1. Организационные мероприятия":
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 . 4 . :
      в графе "Мероприятия" слова ", инженерных сетей и коммуникаций"
и с к л ю ч и т ь ;
      в графе "Источник финансирования" слова "местный бюджет" исключить;
      в строке, порядковый номер 1.5., в графе "Источник финансирования" слова "
М е с т н ы й  б ю д ж е т "  и с к л ю ч и т ь ;
      строку, порядковый номер 1.13., исключить;
      дополнить строкой, порядковый номер 1.15., следующего содержания:

"1.15.  Разработать,   Проектно-      Акимы      Посто-   Средства   Местный
        провести       сметная        областей,  янно     заказчика  бюджет
        экспертизу  и    документация    городов
        у т в е р д и т ь                      А с т а н ы  и
        н е о б х о д и м у ю                    А л м а т ы
        п р о е к т н о -
        с м е т н у ю
        д о к у м е н т а ц и ю

        к  с т р о и т е л ь с т в у
        и н ж е н е р н ы х
        с е т е й  и
        к о м м у н и к а ц и й                                                       " ;

            в разделе "2. Совершенствование системы ипотечного кредитования":
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  2 . 2 . :
      графу "Срок исполнения" изложить в следующей редакции:
      " I V  к в а р т а л  2 0 0 4  г о д а " ;
      строку, порядковый номер 2.6., исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан